

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตาใกล้ หมู่ที่ 2

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ญ.หัน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคา

เมื่อวันที่

25 ก.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อประปา PVC Ø 3" ชั้น 8.5	ท่อน	200.00	369.00	73,800.00	80.00	16,000.00	89,800.00	จุดดินพร้อมต่อประกอบ
2	ท่อประปา PVC Ø 2" ชั้น 8.5	ท่อน	700.00	168.00	117,600.00	80.00	56,000.00	173,600.00	จุดดินพร้อมต่อประกอบ
3	ท่อประปา PVC Ø 1/2" ชั้น 8.6	ท่อน	60.00	39.67	2,380.20	0.00	0.00	2,380.20	
4	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3" ตาคน้ำเงินพร้อมข้อต่อ	ท่อน	10.00	1,744.00	17,440.00	0.00	0.00	17,440.00	
5	สามทางลด 3" ลด 2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	12.00	186.92	2,243.04	0.00	0.00	2,243.04	
6	สามทางลด 3" ลด 1/2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	60.00	186.92	11,215.20	0.00	0.00	11,215.20	
7	สามทางลด 2" ลด 1/2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	80.00	48.60	3,888.00	0.00	0.00	3,888.00	
8	ข้อต่อ 45° 2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	12.00	32.71	392.52	0.00	0.00	392.52	
9	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1/2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	130.00	4.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
10	ข้อต่อ 90° PVC 2" ชั้น 13.5	ตัว	75.00	32.71	2,453.25	0.00	0.00	2,453.25	
11	ข้อต่อ 90° PVC 1/2" ชั้น 13.5	ตัว	130.00	5.14	668.20	0.00	0.00	668.20	
12	น้ำยาประสานท่อ 1000 กรัม	กระป๋อง	40.00	350.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
13	เทปพันเกลียว	ม้วน	30.00	20.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
14	บอลวาล์ว PVC 3"	ตัว	2.00	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
15	บอลวาล์ว PVC 2"	ตัว	12.00	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
16	ข้อต่อ 90° PVC 3" ชั้น 13.5	ตัว	12.00	150.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
17	ข้อต่อตรง 3 ลด 2" PVC ชั้น 13.5	ตัว	6.00	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
18	ค่าเช่าเครื่องตัดคอนกรีต	รายการ	1.00	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
19	ค่าซ่อมแซมคอนกรีต	ลบ.ม.	6.00	2,000.00	12,000.00	300.00	1,800.00	13,800.00	
20	วาล์วน้ำแบบหมุนพวงมาลัย 1/2" (ทองเหลือง)	ตัว	130.00	120.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
				280,460.41		76,800.00		357,260.41	